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PULSE Pilot
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 Objektivat e vlerësimeve pilot janë:

• Testoni zbatimin e mjetit të vlerësimit të bazuar në internet apo
PULSE ;

• Identifikoni mospërputhjet e kornizës dhe/ose mjeteve gjatë këtij
ushtrimi fillestar;

• Zbuloni çdo defekt të mundshëm të mjetit të bazuar në internet gjatë
testit pilot.

 Aplikimi pilot aktualisht po bëhet në Armeni dhe Ukrainë.

 Vendet e mundshme për raundin e dytë të pilotimit janë: Shqipëria,
Brazili, Azerbajxhani, Gjeorgjia dhe Moldavia
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Lajme PULSE: korniza
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Korniza PULSE 2.0: Përditësimi i metodologjisë duke marrë parasysh
zhvillimet më të fundit të SNKSP
- SNKSP 43 Qiratë: Kërkon ndryshime në PI-10
- SNKSP 44 Pasuritë afatgjata: Kjo është një temë e re, ndërsektoriale. Mund të kërkojë 

ndryshime të shumta ose një PPE të re PI IPSAS 45: Kërkon ndryshime në PI-11 dhe PI-12
- SNKSP 46 Matja: Mund të kërkojë një PI të ri
- SNKSP 47 Të ardhurat: Kërkon ndryshime në PI-18 dhe PI-19
- SNKSP 48 Shpenzimet: Kërkon një PI të ri.
- SNKSP 49: Planet e përfitimit të pensionit: Për t'u diskutuar
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Lajmet PULSE: mjet i bazuar në internet
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 Akordim dhe rishikim i vazhdueshëm

 Zhvillimi i forumit të shkëmbimit të komenteve për procesin e SC

 Përdorimi i mundshëm i AI

 Inkorporimi i funksionit të eksportit në hapa të ndryshëm vlerësimi

 Përdorimi i përvojës PULSE për të zhvilluar mjetin
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Veprimi Data e parashikuar

Plotësoni raundin e parë të pilotëve 31 dhjetor 2023

Rishikoni manualin dhe mjetin online bazuar në rezultatet 
e pilotëve 31 dhjetor 2023

Kryerja e raundit të dytë të pilotëve 30 shtator 2024

Përfundoni dhe përktheni manualin 31 dhjetor 2024

PULSE Hapat e mëtejshëm
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Faleminderit!
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